
Číslo objednávky: 2020/JO0/10/000114 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Počet příloh: 1/2 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10    

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 

Zpracovatel objednávky: Tibor Šipoš                                                       

Tel./email:                                                                                    

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 

Tel./email: 

                                                                                                                                              

Dodavatel:   

Název dodavatele: Malířské centrum Znojmo s.r.o.                                       

Sídlo dodavatele: nám. Svobody 1548/5, 669 02  Znojmo 

Kontaktní osoba: Milan Kello, jednatel 

Tel./email:  

IČ: 29213525 

organizace je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 65968 

 

Věc: Objednávka –  Malování kuchyně a nátěry chat 2020 

 

        V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a  

s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):  

 

1) Předmět objednávky: 

 

Označení dodávky                    množství            cena za jednotku                 částka celkem          

                                                /jednotky               bez DPH(v Kč)                 bez DPH(v Kč)        

1. Malování a nátěry       1 spr          189.801Kč                 189.801Kč 

    (viz. Příloha)                            

 

Celkem 

 

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: VZ Dyje středisko Bítov, Bítov - Horka 351,  

         671 10 Bítov 

 

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: Platba bude provedena převodním příkazem 

na základě odsouhlasené faktury oprávněným pracovníkem objednavatele. Splatnost 

faktur činí 21 dní ode dne jejích doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat 

všechny náležitosti ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty. Součástí daňového 

dokladu bude vždy soupis skutečně provedených prací (dodací list) potvrzený oběma 

stranami. Fakturace proběhne ve 3 etapách.  

První faktura po provedení akce č. 1 (malování kuchyně) 

Druhá faktura po provedení akce č. 2 (bez podlah chat) a č. 3 

Třetí faktura za nátěry podlah chat 



Vystavení faktur bude po každé na základě řádné kontroly a předání prací odpovědné 

osobě objednatele. 

 

4) Doba plnění: akce č. 1 (malování kuchyně) v termínu 23.-27.3.2020 

          akce č. 2 (nátěry chat 2-5 bez podlah) v termínu duben, květen 2020 

          akce č. 3 (nátěr budovy wellness) v termínu duben 2020 

          akce č. 2 (jenom nátěry podlah chat 2-5) v termínu říjen 2020 

 

5) Záruční podmínky: Se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákon, ve znění pozdějších předpisů. Minimální délka záruky za jakost činí 24 měsíců. 

 

6) Smluvní pokuty: 

 

a) Za nesplnění termínu dle čl. 4) se dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý 

kalendářní den prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na 

zavinění zhotovitele. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 

b) Za každé nenastoupení k odstranění záručních vad předmětu plnění v dohodnutém 

termínu se dodavatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny 

předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

c) Dále smluvní pokutu za nesplnění termínu vyklizení staveniště ve výši 0,1 % z ceny 

díla za každý započatý den prodlení.  

 

7) Ostatní ujednání: 

 

a) Splnění zakázky se rozumí úplné dokončení díla a jeho předání objednateli. 

b) Otázky v tomto vztahu výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními 

předpisy, především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

8) Fakturu zasílejte na adresu:  

Vojenská zotavovna Dyje, 671 03 Vranov nad Dyjí, Pláž č.p.329. Číslo jednací 

objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře.  Pokud faktura 

nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, 

může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž 

jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti. 

 

a) Na fakturu uveďte adresu objednavatele takto: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení  

                                  Magnitogorská 1494/12 

                                101 00  Praha 10 

                                        Vojenská zotavovna Dyje 

                                                            Vranov nad Dyjí – Pláž č.p. 329   

                                                             671 03 Vranov nad Dyjí 

                                                              IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582     

          Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10. 

 

 

9) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom výtisku.  



10) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující 

stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném 

formátu.        

 

 

 

 

V………...... dne……………                                         Ve Znojmě dne 16.03.2020 

 

 

 

Za objednatele:                               Za dodavatele: Milan Kello 

 

 

           

 

 

………………………………………                       …………………………………  

     Ing. Albert  Procházka      odpovědná osoba dodavatele 

          ředitel VZ Dyje                             jméno, příjmení a podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



zařízení p.o. 

Vojenská zotavovna Dyje, Vranov nad Dyjí 
                                                                              Příloha č. 1 
  

 

                 Výkaz výměr -  položkový rozpočet  

 
Na 3 akce u Vojenská zotavovna Dyje, Bítov Horka čp. 351, 671 10 Bítov  

 

 
1. Akce:        Vnitřní malby – kuchyně-varna a přilehlé prostory, budova XIV. 
 

    Termín realizace:       23.3.- 27.3.2020 
                                

  
 

Pč. Popis, název položky, materiál MJ množství Cena/MJ Cena celkem 

bez DPH 

1. Zakrývání a oblepení výbavy a materiálu hod 8 170 

 

1360 

 

2. Materiál na zakrývání a oblepení- fólie, lepící 

pásky 

spr 1 500 

 

500 

 

3. Škrabání staré a popraskané malby m2 10 25 

 

250 

 

4. Tmelení opravených částí zdí a stropů – 

přípravek One Time 

m2 3 120 360 

5. Oprava částí zdí sádrováním – přípravek 

Rokoplast 

hod 8 190 1520 

6. Broušení opravovaných částí m2 3 32 96 

7. Akrylátování – přípravkem Ceresit bm 70 17,20 1204 

8. Hloubková penetrace 1x – přípravek Perdix bm 10 17 170 

9. Malba CB 2x – přípravkem Color akrylátový m2 374 44 16.456 

10. Režie – přesun hmot a doprava ks 1 1500 1500 

 

       Celkem materiál + práce bez DPH 

23.416,- 

 

 

 

 



2. Akce: Venkovní nátěry dřevěného obložení chat a dřevěných podlah teras     

                chat II.-V. 
 

    Termín realizace:  a)  Obložení chat duben – květen 2020  

                                           b)  Podlahy teras chat  - říjen 2020 

  
        Rozpočet na 1 chatu 

 

Pč. Popis, název položky, materiál na 1 chatu  MJ množství Cena/MJ Cena celkem 

bez DPH 

1. Zakrývání a oblepení výbavy a materiálu - 

okna 

hod 1 190 190 

2. Materiál na zakrývání a oblepení- fólie, lepící 

pásky 

spr 1 125 125 

3. Výstavba pomocného lešení spr 1 1.000 1.000 

4. Broušení dřevěných podlah teras chaty m2 27,5 35 962,5 

5. Základný nátěr podlahy teras chaty 1x – 

materiál Eternal bílý 

m2 27,5 52 1.430 

6. Vrchní nátěr podlahy teras chaty 2x – barva 

2320 kávová hnědá 

m2 27,5 96 2.640 

7. Obroušení dřevěného povrchu obložení chaty m2 231 35 8.085 

8. Vrchní nátěr přední část chaty 2x – barva 

olejová Colorlak profi S 1025,1 díl bezbarvý 

+ 2 díly Borovice 0063 

 

m2 

 

50 

130 6.500 

9. Vrchní nátěr zadní a boční část chaty 1x – 

barva olejová Colorlak profi S 1025,1 díl 

bezbarvý + 2 díly Borovice 0063 

 

m2 

 

181 

65 11.765 

10. Režie – přesun hmot a doprava ks 1 

  

750 750 

           Celkem materiál + práce bez DPH – 1 chata 33.447,5,- 

 

           Celkem materiál + práce bez DPH – 4 chaty 

                                                                 

133.790,- 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Akce: Venkovní nátěry dřevěného obložení budovy  I - Wellness  

 

    Termín realizace:   duben 

                                

  
 

Pč. Popis, název položky, materiál MJ množství Cena/MJ Cena celkem 

bez DPH 

1. Zakrývání a oblepení výbavy a materiálu - 

okna 

hod. 3 190 570 

2. Obroušení povrchu dřevěného obložení m2 250 35 8.750 

3. Vrchní nátěr přední části obložení budovy 2x 

– lazurový nátěr Valti Expert Borovice  

m2 55 130 7.150 

4. Vrchní nátěr zadní části a bočních částí  

obložení budovy 1x – lazurový nátěr Valti 

Expert Borovice  

m2 195 75 14.625 

5. Režie – přesun hmot a doprava ks 1 1.500 1.500 

 

       Celkem materiál + práce bez DPH 

32.595,- 

 

 

  

 

Celkem náklady na 3 akce -  malování a nátěry  
 

Pč. 

akce 

Obsah Náklady bez 

DPH 

Termín provedení 

1. Vnitřní malby – kuchyně-varna a přilehlé prostory, 

budova XIV. 

23.416,-  

23.3.-28.3.2020 

2. Venkovní nátěry dřevěného obložení chat a 

dřevěných podlah teras chat II.-V. 

 

133.790,- Obložení chat – IV.- V.2020 

Podlahy teras chat – X.2020  

3. Venkovní nátěry dřevěného obložení budovy  I - 

Wellness 

32.595,- IV.2020 

  

CEKEM bez DPH 

  

189.801,- 

 

 

           

 

 

 

Vypracoval dne : 16.03.2020                              Razítko a podpis     




